Collega i termini appropriati ai valori

ESPONENTE J§ BASE |

VALOREDELLA

POTENZA

34=81

Calcola

0,3%=
0,5%=
0,013 =
0,023 =
Calcola e scegli il risultato corretto
(7 + 3)4=
7'+ 23=

1+ (22.5)%"
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Vero o Falso?

560000=5,6-10°

 VERO  FALSO

5120=51,2 - 10°

VERO  FALSO

o L "

31500 =3,15- 102

" VERO  FALSO |

. 7

38 000 000 = 3,8 - 10’

VERO | FALSO

L=

Collega le potenze che si corrispondono
a3y

59 .53 |
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